ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE CHAMAMENTO  Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Bombinhas, faz saber que

procedeu a 2ª RETIFICAÇÃO ao Edital de Chamamento

nº 001/2019, alterando o item 8.5 da Publicação do

resultado, item 10.11.1 da utilização dos quiosques e o

cronograma que passam a vigorar com a seguinte

redação e conteúdo.

8.5 DA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO
A publicação do resultado dos vencedores do processo seletivo dar-se-á no dia 29 de

outubro, a partir das 13:00 horas.

10.11 .  DA UTILIZAÇÃO DO(S) QUIOSQUE(S)

10.11.1 Os quiosques deverão estar em funcionamento até o dia 13 de novembro de 2019,

nos locais indicados pelo Município.

CRONOGRAMA EDITAL 001/2019

Ambulantes e Prestadores de Serviços

DATA  ATIVIDADE

(...) (...)

29/OUT Resultado

ATÉ 13/NOV. Licenciamento

PCD
 DATA  ATIVIDADE

(...) (...)

29/OUT Resultado

ATÉ 13/NOV. Licenciamento

Atividades em Quiosques

DATA  ATIVIDADE

(...) (...)

29/out Resultado

Até 13/nov. Licenciamento

13/nov. Funcionamento de quiosques

Bombinhas (SC), 24 de outubro de 2019.

ROSANGELA ESCHBERGER

Secretária da Administração